BỘ XÂY DỰNG

CỤC HÀNG HẢI VÀ ĐƯỜNG THỦY

VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-CHHĐTVN  Hà Nội, ngày 19 tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen đột xuất của Cục trưởng

Cục Hàng hải và Đường thủy Việt Nam

CỤC TRƯỞNG CỤC HÀNG HẢI VÀ ĐƯỜNG THỦY VIỆT NAM

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-BXD ngày 01/3/2025 của Bộ trưởng Bộ Xây

dựng  quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cục Hàng

hải và Đường thủy Việt Nam;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ Nội

vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Xét Tờ trình ngày 18/6/2025 của Phòng Hợp tác quốc tế - IMO và Biên bản

họp ngày 19/6/2025 của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Cục Hàng hải và Đường

thủy Việt Nam;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen đột xuất của Cục trưởng Cục Hàng hải và Đường

thủy Việt Nam cho 15 cá nhân (có danh sách kèm theo):

Đã có thành tích xuất sắc, tinh thần trách nhiệm cao,

góp phần bảo đảm an toàn hàng hải là hình ảnh tốt đẹp

của thuyền viên Việt Nam trong hoạt động vận tải biển

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng phòng

Hợp tác quốc tế - IMO, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan thuộc Cục

Hàng hải và Đường thủy Việt Nam và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Hội đồng TĐKT Cục HHĐTVN;

- Lưu: VT, TCCB(Hà).

CỤC TRƯỞNG

Lê Đỗ Mười

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN

ĐƯỢC TẶNG GIẤY KHEN

 (Kèm theo Quyết định số         /QĐ-CHHĐTVN ngày 19 tháng 6 năm 2025

của Cục trưởng Cục Hàng hải và Đường thủy Việt Nam)

STT CÁ NHÂN/ĐƠN VỊ

1 Ông Nguyễn Công Hà - Thuyền trưởng, Công ty Inlaco Sài Gòn

2
Ông Nguyễn Thái Đô - Thuyền trưởng, Công ty TNHH Vận tải biển

Sao Phương Đông

3
Ông Phạm Tiến Đức - Thuyền trưởng, Công ty TNHH Vận tải biển

Sao Phương Đông

4

Ông Nguyễn Mạnh Dũng - Thuyền trưởng tàu SAR 411, Trung tâm

Phối hợp tìm kiếm, cứu nạn hàng hải khu vực I, Trung tâm Phối hợp

tìm kiếm, cứu nạn hàng hải Việt Nam

5

Ông Trần Quang Thanh -  Thuyền trưởng tàu SAR 631, Trung tâm

Phối hợp tìm kiếm, cứu nạn hàng hải khu vực II, Trung tâm Phối hợp

tìm kiếm, cứu nạn hàng hải Việt Nam

6
Ông Hoàng Thanh Sơn - Thuyền trưởng, Công ty TNHH Đào tạo,

Cung ứng lao động và Dịch vụ hàng hải (VINIC)

7
Ông Vũ Trung Kiên - Máy trưởng, Công ty TNHH Đào tạo, Cung ứng

lao động và Dịch vụ hàng hải (VINIC)

8
Ông Trần Trọng Cường - Thuyền trưởng, Công ty Cổ phần Hàng hải

Liên Minh

9
Ông Trần Anh Toàn - Máy trưởng, Công ty Cổ phần Hàng hải Liên

Minh

10
Ông Trần Văn Chấn - Máy trưởng, Công ty Cổ phần Hàng hải Liên

Minh

11
Ông Nguyễn Ngọc Duy - Máy trưởng, Công ty Cổ phần Dịch vụ Hàng

hải ISM Việt Nam

12
Ông Lê Quốc Đông - Thuyền trưởng, Công ty Cổ phần Dịch vụ Hàng

hải ISM Việt Nam

13
Ông Chu Xuân Trường - Thuyền trưởng, Công ty Cổ phần Vận tải

biển Việt Nam (VOSCO)

14
Ông Võ Văn Mạnh - Thuyền trưởng, Công ty Vận tải biển Thăng

Long

15
Ông Nguyễn Hoàng Anh - Thuyền trưởng, Công ty TNHH Tư vấn và

Dịch vụ Hàng hải Việt Nam (VMSC)

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2025-06-19T16:25:51+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Đinh Văn Thắng<thangdv@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T17:44:34+0700
	BỘ XÂY DỰNG - Hà Nội
	Lê Đỗ Mười<ledomuoi@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T17:49:52+0700
	BỘ XÂY DỰNG - Hà Nội
	CỤC HÀNG HẢI VÀ ĐƯỜNG THỦY VIỆT NAM<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T17:50:06+0700
	BỘ XÂY DỰNG - Hà Nội
	CỤC HÀNG HẢI VÀ ĐƯỜNG THỦY VIỆT NAM<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T17:52:38+0700
	BỘ XÂY DỰNG - Hà Nội
	CỤC HÀNG HẢI VÀ ĐƯỜNG THỦY VIỆT NAM<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!